
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 січня 2021 року    Старокостянтинів   № 13/2/VIII 

Про обрання секретаря міської ради 

 

 

Розглянувши пропозицію міського голови Миколи МЕЛЬНИЧУКА, 

відповідно до статей 10, 14, 15, 21 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», керуючись статтями 26, 50 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи результати таємного 

голосування, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Обрати СТЕПАНИШИНА Олександра Дмитровича, депутата 

Старокостянтинівської міської ради VIII скликання, на посаду секретаря 

Старокостянтинівської міської ради на строк повноважень 

Старокостянтинівської міської ради VIII скликання. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


